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
�A saisir rapidement !

EXCLUSIF

  Honoraires charge vendeur

DPE : NA
GES : NA



BEAUNE

12, place Monge
21200 Beaune

NEYRAT IMMOBILIER
BEAUNE

Transaction : 03 80 22 35 13

BEAUNESecteur

neyrat-immobilier.fr36 37DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

BEAUNE • APPARTEMENT / 4 pièces - 72 m² RÉF. 14634 165 000 € 

�Résidence calme à 5 mn du centre ville
�Cuisine aménagée séparée du séjour
�2 chambres, une salle de douche, wc
�Cave et grenier

�Stationnement au pied de l'immeuble
�Double vitrage
�Libre le 1er octobre 

EXCLUSIF

 2   1   1  1

Copro. 52 Lots Charges 3000 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : D
GES : E

BEAUNE • APPARTEMENT / 5 pièces - 97.15 m² RÉF. 14620 188 000 € 

�Très proche de toutes commodités
�App T5, sis au sixième avec ascenseur
�Entrée, cuisine, double séjour, 3 chambres
�Salle de douche, WC

�Loggia, cellier
�Cave en sous-sol  
	 avec accès direct ascenseur
�Stationnement facile au pied de l'immeuble 

EXCLUSIF

 3   1   1  A

Copro. 113 Lots Charges 2500 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : E

BEAUNE • APPARTEMENT / 3 pièces - 70 m² RÉF. 14489 167 000 € 

�Au pied de la montagne de Beaune 
�Entrée séjour sur terrasse sud
�Une cuisine aménagée et équipée
�2 grandes chambres, une salle de douche, wc

�Grand placard
�Cave
�Stationnement au pied de l'immeuble
�Idéal investissement locatif ou 1er achat

EXCLUSIF

 2

Copro. 113 Lots Charges 1699.83 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : E

BEAUNE • MAISON / 7 pièces - 180 m² RÉF. 14636 249 000 € 

�Une maison à usage privé ou professionnel
�Au sous-sol : un bureau, une suite, wc
�Nombreux garage et dépendances
�RDC : entrée cuisine séjour chambre, SDB, WC 

�Étage : palier, une chambre, et 4 greniers
�Petit jardin et arboré 
�Grande cour
�Rare, à visiter !

 4   2   1   A

  Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : E

BEAUNE • APPARTEMENT / 2 pièces - 52 m² RÉF. 14156 219 000 € 

�Vue magnifique et dégagée Ouest
�Entrée sur une belle pièce de vie lumineuse
�Rez-de-jardin spacieux
�Grande cuisine aménagée et équipée

�Une chambre, une salle de douche
�Le tout en excellent état
�Cave en sous-sol
�Cellier sur pallier

DPE : D
GES : D

 Copro. 50 Lots - Charges 800 €/an
Honoraires charge vendeur

COUP DE CŒUR

 1



DIJONSecteur
DIJON

16, rue du Château - BP 13 055
21030 Dijon

NEYRAT IMMOBILIER
DIJON

Transaction : 03.80.30.63.03
Location : 03.80.30.49.32

MANQUE ANNONCESMANQUE ANNONCES

neyrat-immobilier.fr38 39DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

CHENOVE • APPARTEMENT / 4 pièces - 81.82 m² RÉF. 14632 62 000 € 

�Loggia / balcon 
�Cave 
�Stationnement facile au pied de l'immeuble 
�3 chambres 

�Traversant 
�Lumineux 
�Rénovation énergétique à venir

EXCLUSIF

 1  1   1  1   A/E

Copro. 197 Lots Charges 2700 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : C
GES : C

DIJON • APPARTEMENT / 3 pièces - 67 m² RÉF. 14638 153 000 € 

�Proche centre ville
�Petite copropriété
�Distribution optimale
�Parking facile

�Proche tous commerces
�État bon
�Double vitrage total
�Lumineux

EXCLUSIF

 2   1   2   A

Copro. 6 Lots Charges 876 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : E

SEMUR EN AUXOIS • APPARTEMENT / 1 pièces - 28.64 m² RÉF. 14387 54 000 € 

�Au rez-de-chaussée
�Cachet de l'ancien
�Salle de bains rénovée
�Proximité commerces

�Fond de cour d'honneur
�Moulures
�Hôtel particulier
�Entrée sécurisée

EXCLUSIF

 1    1  S

Copro. 39 Lots Charges 867 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : G
GES : F

DIJON • APPARTEMENT / 2 pièces - 33.02 m² RÉF. 14444 90 000 € 

�Studio loué
�Idéal investisseur 
�Proche facultés / universités 
�Aucun travaux à prévoir 

�Balcon
�Place de parking privative 
�Copropriété calme et bien entretenue 
�Cave

EXCLUSIF

  1   1   1   A

Copro. 123 Lots Charges 577.96 €/an
Honoraires charge vendeur

DPE : E
GES : B

DIJON • APPARTEMENT / 5 pièces - 104.27 m² RÉF. 14698 359 900 € 

�Coup de cœur
�Bien rare
�Résidence de standing
�Superbe T5 avec jardin et terrasse

�Piscine collective
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